ПРОЕКТ
Российская Федерация

Дума города Невинномысска

Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

г. Невинномысск

«____» __________ 2024        №____

О внесении изменения в перечень показателей результативности и

эффективности управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Невинномысска при осуществлении муниципального

контроля в сфере благоустройства  на территории города Невинномысска и их

целевые значения, утвержденный решением Думы города Невинномысска

от 24.02.2022 г. № 57-9

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

решением Думы города Невинномысска от 10 августа 2017 № 174-17 «Об

утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования - города Невинномысска», Уставом муниципального образования

города Невинномысска Ставропольского края, Положением о

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории города

Невинномысска, утвержденным решением Думы города Невинномысска от

28.07.2021 № 679-83, Дума города Невинномысска
Р ЕШ ИЛ А:

1. Внести в перечень показателей результативности и эффективности

управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Невинномысска при осуществлении муниципального контроля в сфере

благоустройства  на территории города Невинномысска и их целевые

значения, утвержденный решением Думы города Невинномысска

от 24.02.2022 г. № 57-9 «Об утверждении перечня показателей

результативности и эффективности деятельности управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Невинномысска при

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства  на

территории города Невинномысска и их целевые значения» изменение,

consultantplus://offline/ref=9C376C4B89ABEB14CADFE5F00649237E8AEA0B0518EB520FEF8049953EFD69BB14E59AEA9En7C8K

2

заменив в графе «Целевые значения (%)» слова «не менее 10» словами «менее

10».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному хозяйству

(Самофалов).

Председатель Думы         Глава города Невинномысска
города Невинномысска                                    Ставропольского края
                                      А.А. Медяник                                             М.А. Миненков
________________________________________________________________

Проект вносит:

Глава города Невинномысска
города Невинномысска                                                                    М.А. Миненков